
КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

         2 июля  2021 года                 № 10/23 

г. Каргополь 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 322 

 

 Руководствуясь статьей 26, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона 

от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 

3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 

05.12.2012 года № 152/1137-6 (в ред. от 24.02.2021г. №284/2087-7), 

Каргопольская территориальная избирательная комиссия постановляет: 
  

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членами 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 с правом 

решающего голоса:  

-Горбунову Наталью Александровну, 21 января 1978 года рождения, 

образование высшее, предложенную Каргопольским местным отделением 

политической партии КПРФ; 

-Подгорних Наталью Александровну, 8 ноября 1980 года рождения, 

образование среднее, предложенную Каргопольским местным отделением 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

-Шуйгину Наталью Валентиновну, 20 марта 1985 года рождения, 

образование среднее профессиональное, предложенную собранием 

избирателей по месту жительства. 

2. Назначить Горбунову Наталью Александровну председателем 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322.  

3. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 322, в избирательную 

комиссию Архангельской области для размещения в сети Интернет. 
 

 

Заместитель председателя комиссии                  Н.Н. Полепкин 

 

Секретарь комиссии          Н.М. Захарьина 


